o

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
ç\ 	 - listado de Sã Nulo

EQUERIMENTO n° 1336/2019

Súmula: Solicita Informaçoes cio Executivo

° ' 	 kmO ao Sectetario cio Iníraestrutuia e

APFOVADO 	 / 	Serviços Urbanos Sr. i&amon Mediano cio
Oh 	lo 	1 	 / 	1

AImacl'i e a Secretária cio Educação Fhiana

03 DEZ 2 	/ 	 Maria cia Cruz Silva, sobre a possibilidade
/ de reforma do Cl M1 i3 Di Amônio Manoel

cio Oliveira. localizada no Jardim Rosemaiy,
na cidade de Itapevi

1

REQUEIRO a Mest após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, soja oficiado Excelentíssimo xcelentíssio Senhor Igor Soares Ehcrt Prefeito Municipnl,
paia que inteieccia lunlo i Secretaria cIo Infiaestrutura e Serviços Uihanos c a sobre a
Secretaria cio Educação. sobro a possibilidade cio reforma do CFMF[3 Dr. Antônio
Manoei de Oliveira, locihvad'i no Jardim Rosemarv mi cidade de ltapc\ i

Justificativa
Senhor Presicicntc. -
Senhores Vereadores:
Senhoras Vereadoras: -

[lata-se dc uma solicitação cia comunidade e pais dc alunos, pala que seja
realizada a reforma da referida escola. O pedido se faz necessário, pois a escola
apresenta diversos pontos cm condições que necessitam urgentemente de manutenção.

Com inLimeios alunos matriculados e com frequência regular, a escola necessita
de uma reíoima gerais nos seguintes aspectos rede elétrica, pintura e telhado
Sendo muito importante para a comuniciaclu local. No entanto, venho solicitar a
realização desta obra afim cio mio comprornuter o calendário escolar.

Aguardamos uni ictorno, certos da costuincita compreensão de Vossa Senhoria.
e aproveitamos o cflsCjO para renovar votos cio elevada estima e consideração.

Sala das Sessões }3emvincio Moreira Neiy, 29 cio novembro cio 2019.

ÇÍÓ J EÇ$ »y D

(a fia Godo d' S Roturigues
J 	 T 	2 Ç42U

íI 	 1

Rua A;a Ido Co;rlruv dci Ale ves, IV—ova [tapevi - SP GE?. 0694-090
) 	Phne: (11) 4141-4472 wwwcamaraitapevi. p.gov.hi